



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 99/231/2020

Puławy, 25.02.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 12/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, z podziałem na siedem zadań, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 20.02.2020 roku pod nr 514582-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 4-10: Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 4-10: Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 2: Czy zamawiający dopuści wycenę za serwetę gazową pakowaną indywidualnie, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-10: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą |EO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-10: Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-10: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-3: Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-3: Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1 i 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwet pakowanych a' 2 sztuki – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1, 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwet z tasiemką?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1, 2,3: Czy Zamawiający oczekuje, aby serwety operacyjne były poddane praniu technologicznemu i praniu wstępnemu (wyrób gotowy)? Dzięki tym procesom serwety są bardziej chłonne, co przekłada się na mniejsze zużycie ilościowe wyrobu podczas procedury medycznej. Dodatkowo gaza, z której wykonana jest serweta jest bardziej miękka i nie powoduje uszkodzeń naczyń krwionośnych w przeciwieństwie do serwet standardowych nie podlegających w/w procesom.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów pakowanych a' 20 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do zakładania szwów o następującym składzie (opakowanie typu twardy blister):

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna, 12 cm
- 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x igłotrzymacz, 12 cm
- 1 x nożyczki metalowe ostro/ostre, 11 cm
- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana)
- 1 x serweta włókninowa, 50 x 50 cm (barierowa)z przyklepnym otworem 5 x 10 cm
- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna, 60 x 60 cm (barierowa)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 2: – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do zmiany opatrunku o następującym składzie (opakowanie typu twardy blister):

- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x nożyczki metalowe ostro / tępe, 13 cm
- 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna, 38 x 45 cm (barierowa)
- 5 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 5 x kompres z gazy bawełnianej, 5 x 5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 3: – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do usuwania szwów o następującym składzie (opakowanie typu twardy blister):

- 3 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm
- 1 x pęseta anatomiczna typu Adson metalowa, 12 cm
- 1 x nożyczki metalowe ostro/ostre, 11,5 cm

- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 4: – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego o następującym składzie (opakowanie typu twarde blister):

- 6 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm
- 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm
- 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna, 45 x 75 cm (barierowa)
- 1 x serweta włókninowa, 45 x 75 cm z regulacją otworu (serweta składa się z 2 oddzielnych części), otwór przylepny (barierowa)
- 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana)
- 1 x ostrze — skalpel, 6,5 cm (zapakowane)
- 1 x igłotrzymacz, 13 cm
- 1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej, 10 x 15 cm, (zapakowany)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o następującym składzie (opakowanie typu twarde blister):

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrilowych, rozmiar M
- 1 x serweta włókninowa, 45 x 75 cm (barierowa)
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 5 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm
- 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm
- 1 x serweta włókninowa, 60 x 60 cm, z centralnym otworem i z rozcięciem (barierowa)
- 1 x żel poślizgowy w saszetce, 2,7 g
- 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 6: – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania wenflonu o następującym składzie (opakowanie miękkie /papier – folia/ typu blister):

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrilowych, rozmiar M
- 1 x staza bezłateksowa, 50 x 1,8 cm
- 2 x kompres włókninowy, 7,5 x 7,5 cm
- 1 x opatrunek Hydrofilm i.v. control, 7 x 9 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 19:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 7: – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia lędźwiowego o następującym składzie (opakowanie typu twarde blister):

- 1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm (barierowa)
- 1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm, z otworem i przylepną krawędzią boczną (barierowa)
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x strzykawka typu Luer Lock, 5 ml z tłokiem niskooporowym (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,7 x 30 mm, 22G x 1 1/4, czarna (zapakowana)
- 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x opatrunek Cosmopor E, 7,2 x 5 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1- 7: – Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji wyrobów jałowych, stanowiących przedmiot oferty w formie końcowego raportu z walidacji lub raportu ponownej kwalifikacji procesu sterylizacji (operacyjny i procesowy) zgodnie z normą: PN-EN ISO 11135-1:2007. Czy Zamawiający dopuści możliwość przedstawienia innego rodzaju dokumentów potwierdzających walidację procesu sterylizacji zaoferowanych produktów? Nie jesteśmy producentem wyrobów w pakiecie 9, a dokumenty których Państwo wymagacie są dokumentami będącymi w posiadaniu producenta i stanowiącymi tajemnicę jego przedsiębiorstwa. W związku z tym jesteśmy w stanie przedstawić innego rodzaju dokumenty, które przekazał nam producent.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 21:

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy : Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 5 ust. 1c) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto całej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów o następującym składzie w opakowaniu typu blister:

- Kompres włókninowy 7,5x7,5- 5 sztuk
- Tupfer kula 20x20 – 3 sztuki
- serweta foliowana 75x45-1 sztuka
- serweta foliowana 60x50 z otworem – 1 sztuka
- imadło metalowe- 1 sztuka
- pęseta chirurgiczna metalowa – 1 sztuka
- penseta plastikowa- 1 sztuka
- Nożyczki metalowe ostro- ostre – 1 sztuka

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zmiany opatrunku o następującym składzie w opakowaniu typu blister:

- kompres włókninowy 7,5x7,5 – 2 sztuki
- Tupfer kula 20 x20 -- 6 sztuk
- pęseta plastikowa zielona i niebieska – 2 sztuki
- worek foliowy na odpady 240mmx270mm
- rękawice lateksowe 2 sztuki
- ostrze nr 11

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie w opakowaniu typu blister:

NOŻY CZKI MET. CHIRURGICZNE OCZNE 11CM	1 szt.
PĘSETA MET. ANATOMICZNA ADSON 12,5CM	1szt.
RĘKAWICE LATEKSOWE NIEPUDROWANE ROZ. M	2 szt.
TUPFER KULA 17N 20X20CM	6 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego o następującym składzie w opakowaniu typu blister:

IGŁA INIEKCYJNA 18G (1,2X40MM)	1szt.
IGŁA INIEKCYJNA 21G (0,8X40MM)	1szt.
KŁESZCZYKI MET. DO IGŁY 13CM	1szt.
PĘSETA PLAST. ANATOMICZNA 13CM ZIELONA	1szt.
STRZYKAWKA PLAST. 10ML	1szt.
STRZYKAWKA PLAST. 20ML	1szt.
KG 17N 7,5X7,5CM 8W	10szt.
Serweta 2-warstwowa 45X75CM z otworem o śr. 8 cm i przyłepcem	1szt.
SERWETA BARIEROWA FOLIOWO BIBUŁOWA 75X45CM	1szt.
TUPFER KULA 17N 20X20CM	10szt.
OSTRZE DO SKALPELA NR 11	1szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o następującym składzie OPAKOWANIE TYPU BLISTER, ZE WZGLĘDU NA BRAK MOZLIWOŚCI RESTERYLIZACJI WODY Z GLICERYNA I LUBRYKANTU – DWA ELEMENTY DOPAKOWANE POZA TACA BLISTER W WORECZKU 360X350 MM:

KŁESZCZYKI PLAST PEAN 14CM	1szt.
PĘSETA PLAST. ANATOMICZNA 13CM ZIELONA	1szt.
POJEMNIK PLAST. OKRĄG 125ML	1szt.
WODA Z GLICERYNĄ W STRZYKAWCE 10ML	1szt.
LUBRYKANT Z LIDOKAINĄ I CHLORHEKSYDYNĄ W STRZYKAWCE 6ML	1szt.
KG 17N 7,5X7,5CM 8W	8szt.
RĘKAWICE NITRYLOWE NIEPUDROWANE ROZ. M	2szt.
SERWETA barierowa FOLIOWO BIBUŁOWA 60X50CM Z OTWOREM O ŚR. 5 CM	1szt.
SERWETA BARIEROWA FOLIOWO BIBUŁOWO60X50CM	1szt.
TUPFER KULA 17N 20X20CM	5szt.
WORECZEK 360X350MM	1szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładaniu wenflonu o następującym składzie w opakowaniu typu blister:

STAZA JEDNORAZOWA 2,5X45CM BEZ ZATRZASKU, BEZLATEKSOWA	1szt.
KG 17N 7,5X7,5CM 8W	5szt.
OPATRUNEK DO KANIUL FOLIOWO WŁÓKNINOWY 8X5,8CM	1szt.
RĘKAWICE NITRYLOWE NIEPUDROWANE ROZ. M	2szt.
SERWETA 45X45CM	1szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 28:

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego o następującym składzie w opakowaniu typu tacka blister:

IGŁA INIEKCYJNA 18G (1,2X40MM)	1szt.
IGŁA INIEKCYJNA 25G (0,5X25MM)	1szt.
PĘSETA PLAST. ANATOMICZNA 13CM ZIELONA	1szt.
STRZYKAWKA PLAST. 3ML	1szt.

STRZYKAWKA PLAST. 5ML	1szt.
KW 30G 4W 7,5X7,5CM	10szt.
OPATRUNEK FIXOPORE 5X7,2CM	1szt.
Serweta 2-warstwowa 60X50CM z otworem o śr. 10 cm i przylepcem wokół otworu oraz 2 przylepcami na rogach	1szt.
SERWETA BARIEROWA FOLIOWO BIBUŁOWA 75X45CM	1szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.1-6: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki (obecnie używane przez Zamawiającego) z elastycznymi skrzydłami bocznymi, których budowa pozwala na optymalne dopasowanie wyrobu do ciała pacjenta(zastępujące ściągacz taliowy), pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 30:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.1: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2500 g i sugerowanym rozmiarze bioder 100-150 cm(obecnie używane przez Zamawiającego)? W warunkach użytkowych nie ma miejsca maksymalne wykorzystanie pojemności pieluchomajtki, a proponowana chłonność jest niemal identyczna z charakterystyczną dla wyrobów TENA opisanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.2: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 3100 g i sugerowanym rozmiarze bioder 100-150 cm(obecnie używane przez Zamawiającego)? W warunkach użytkowych nie ma miejsca maksymalne wykorzystanie pojemności pieluchomajtki, a proponowana chłonność jest niemal identyczna z charakterystyczną dla wyrobów TENA opisanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 32:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.3: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2200 g i sugerowanym rozmiarze bioder 75-110 cm(obecnie używane przez Zamawiającego)? W warunkach użytkowych nie ma miejsca maksymalne wykorzystanie pojemności pieluchomajtki, a proponowana chłonność jest niemal identyczna z charakterystyczną dla wyrobów TENA opisanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.4: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2800 g i sugerowanym rozmiarze bioder 75-110 cm(obecnie używane przez Zamawiającego)? W warunkach użytkowych nie ma miejsca maksymalne wykorzystanie pojemności pieluchomajtki, a proponowana chłonność jest niemal identyczna z charakterystyczną dla wyrobów TENA opisanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 34:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.5: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2500 g i sugerowanym rozmiarze bioder 130-170 cm(obecnie używane przez Zamawiającego)? W warunkach użytkowych nie ma miejsca maksymalne wykorzystanie pojemności pieluchomajtki, a proponowana chłonność jest niemal identyczna z charakterystyczną dla wyrobów TENA opisanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.6: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 3100 g i sugerowanym rozmiarze bioder 130-170 cm(obecnie używane przez Zamawiającego)? W warunkach użytkowych nie ma miejsca maksymalne wykorzystanie pojemności pieluchomajtki, a proponowana chłonność jest niemal identyczna z charakterystyczną dla wyrobów TENA opisanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 36:

Dotyczy Załącznika nr 5 do siwz wzór umowy: Czy przez termin dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 37:

Dotyczy Załącznika nr 5 do siwz wzór umowy: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w tej samej cenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38:

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. a) wzór umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłokę” w § 5 ust. 1. Punkt a) wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 39:

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. c) wzór umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary umownej za rozwiązanie umowy z wartości całej umowy, na niezrealizowanej części umowy? w § 5 ust. 1. Punkt c) wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41:

Dotyczy Załącznika nr 5 do siwz wzór umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.1-6: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 6, pozycje: 1,2,3,4,5,6): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 43:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.1-6: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 6, pozycje: 1,2,3,4,5,6): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry, EDS lub inny), który umożliwi maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 44:

Dotyczy Zadania nr 6 poz.1-6: Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 6, pozycje: 1,2,3,4,5,6): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach: brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności oraz brak warstwy chłonnej kierującej wilgoć do środka i utrzymującej z dala od skóry. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach opieki długoterminowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 45:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.1: Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.2: Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.2: Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'5 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.3: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.3: Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.4: Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 51:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.1-7: Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne do zestawów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.1: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60 x45 cm (w miejsce serwety 60 x 50)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 53:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.1-7: Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączoną do zestawu miską 120 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.5: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60 x45 cm (w miejsce serwety 60 x 60)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.5: Czy Zamawiający dopuści ampulkę 10 ml, dodawaną osobno do zestawu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.5: Czy Zamawiający dopuści żel w strzykawce, dodawany osobno do zestawu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.6: Czy Zamawiający dopuści w zestawie opatrunków do kaniul w rozmiarze 5,8x8cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.6: Czy Zamawiający dopuści w zestawie opatrunków włókninowy do kaniul w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 59:

Dotyczy Zadania nr 4 poz.7: Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7,2cm (w miejsce 5x5cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 60:

Dotyczy Zadania nr 5 poz.2: Czy Zamawiający dopuści ligninę w opakowaniu papierowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61:

Dotyczy Zadania nr 5 poz.2: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
INSPEKTOR

Justyna Gawęda

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	